
                                                                             

Zarządzenie Nr 295/22 

Wójta Gminy Sadowne  

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 65 pkt 13 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedkłada się Radzie Gminy Sadowne informację o wykonaniu planu finansowego środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok, zgodnie z załącznikami do niniejszego 

zarządzenia: 

1. Wykonanie planu finansowego rachunku nr 90 9236 0008 0261 3589 2000 0390  

„Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko 

wirusowi SARS COV-2 , w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-COV-2  

- załącznik nr 1. 

2. Wykonanie planu finansowego rachunku nr 58 9236 0008 0261 3589 2000 0190 

„Laboratoria Przyszłości”  - załącznik nr 2. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



                                                                             

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 295/22 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

 
 

Wykonanie planu finansowego rachunku nr 90 9236 0008 0261 3589 2000 0390 „Transport osób 

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS 

COV-2 , w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-COV-2 ” 

 

Dochody 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Treść Plan Wykonanie 

851 Ochrona zdrowia 18 133,00 18 133,00 

 85195 Pozostała działalność 18 133,00 18 133,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 133,00 18 133,00 

   Dowóz i koordynacja szczepień oraz promocja 

szczepień 
18 133,00 18 133,00 

 

RAZEM 
18 133,00 18 133,00 

 

 

Wydatki 

 

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan Wykonanie 

851 Ochrona zdrowia 18 133,00 18 133,00 

 85195 Pozostała działalność 18 133,00 18 133,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
800,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,80 163,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19,60 19,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 149,60 16 149,60 

   
 Materiały i wyposażenia – koordynacja 

punktu  szczepień i promocja szczepień 
16 149,60 16 149,60 

  4300 Zakup usług pozostałych –  1 000,00 1 000,00 

   Organizacja działań promujących akcję 

szczepień 
1 000,00 1 000,00 

 

RAZEM 
18 133,00 18 133,00 

 

 



                                                                             

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 295/22 

Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 
Wykonanie planu finansowego rachunku nr 58 9236 0008 0261 3589 2000 0190 „Laboratoria 

Przyszłości” 

 

Dochody 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Treść Plan Wykonanie 

801 Oświata i wychowanie 154 200,00 154 200,00 

 80101 Szkoły podstawowe 154 200,00 154 200,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID19 

154 200,00 154 200,00 

   „Laboratoria Przyszłości" 

 
154 200,00 154 200,00 

 

RAZEM 
154 200,00 154 200,00 

 

Wydatki 

 

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan Wykonanie 

801 Oświata i wychowanie 154 200,00 148 045,93 

 80101 Szkoły podstawowe 154 200,00 148 045,93 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek   154 200,00 148 045,93 

 

 

„Laboratoria Przyszłości” 

Szkoła Podstawowa im. Bł. 

Edwarda Grzymały w Sadownem 

 
 

  

Zespół Szkolno- Przedszkolny i. 
ks. Twardowskiego w Grabinach 

94 200,00 

 
 

 

60 000,00 

88 045,93 

 
 

 

60 000,00 

 

RAZEM 
154 200,00 148 045,93 

 
Zgodnie z programem Laboratorium Przyszłości pozostała kwotę tj. 6 154,07 zł zostanie 

wykorzystana do 31 sierpnia 2022 roku.  

 


